
Na temelju članka 39. Zakon o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21) i članka 
55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) Gradonačelnik Grada Koprivnice, a u skladu sa Prijedlogom 
odluke o financiranju (KLASA: 008-01/23-01/0006; URBROJ: 2137-1-01/2-23-12 od 16.05.2023. 
godine) dana 18.05.2023. godine, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobrenju financiranja programskih sadržaja elektroničkih publikacija 

od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini

I.

Dodjeljuju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 26.382,50 EUR za 6 (šest) 
programa od 6 (šest) prijavitelja, a za realizaciju programskih sadržaja elektroničkih publikacija 
od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini, u svemu prema Rang listi programa koji su prošli 
bodovni prag za sufinanciranje (50% bodova) izrađenoj  sukladno odredbama Javnog poziva za 
financiranje programskih sadržaja elektroničkih publikacija od interesa za Grad Koprivnicu u 
2023. godini

Rang lista sadrži naziv prijavitelja, naziv programa/projekta i iznos kako slijedi:

1. Podravski list d.o.o. (OIB: 27495866747). Naziv programskog sadržaja: Moja Koprivnica 
u 365 dana. Dodijeljena sredstva u iznosu: 7.780,00 EUR. 

2. MM Plus Grupa d.o.o. za izdavačke djelatnosti (OIB: 18637310131). Naziv programskog 
sadržaja: Medijsko praćenje i promocija aktivnosti i projekata Grada Koprivnice. 
Dodijeljena sredstva u iznosu: 3.555,00 EUR. 

3. Udruga Drava-info (OIB: 39086165745). Naziv programskog sadržaja: Vijesti iz 
Koprivnice. Dodijeljena sredstva u iznosu: 3.340,00 EUR. 

4. Kosinus, obrt za usluge (OIB: 38945119308). Naziv programskog sadržaja: Koprivnica, 
grad za sve generacije. Dodijeljena sredstva u iznosu: 6.000,00 EUR.  

5. Prigorski Media d.o.o. (OIB: 67579228517). Naziv programskog sadržaja: Grad 
Koprivnica „u očima“ kontinentalne Hrvatske. Dodijeljena sredstva u iznosu: 3.000,00 
EUR. 

6. Glas Podravine d.o.o. (OIB: 25232881495). Naziv programskog sadržaja: Moja 
Koprivnica. Dodijeljena sredstva u iznosu: 2.707,50 EUR 

II.

S prijaviteljima na javni poziv kojima se dodjeljuju sredstva iz točke I. ovog Zaključka, 
sklopiti će se ugovor o financiranju elektroničkih publikacija od interesa za Grad Koprivnicu u 
2023. godini. 

KLASA: 008-01/23-01/0006
URBROJ: 2137-1-03-01/2-23-13
Koprivnica, 18.05.2023. 

GRADONAČELNIK:

 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-05-18T11:46:24+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




